[image: ]
Республика Крым
Белогорский район
Администрация Зуйского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 декабря 2024 года									   № 740

[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в Постановление
Администрации от 17.09.2024 г. № 562
«Об утверждении списков граждан
депортированных по национальному
признаку состоящих на квартирном
учете в качестве нуждающихся в
улучшении жилищных условий
в администрации Зуйского сельского
поселения»

В соответствии с Жилищным Кодексом РФ, Законом Республики Крым № 130-ЗРК от 26.06.2015 «О регулировании некоторых вопросов в области жилищных отношений в Республике Крым», Уставом муниципального образования Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым;-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в список депортированных по национальному признаку граждан, состоящих на учете граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий (общая очередь) приложение 1, приложение 2, изложив в новой редакции.
2. Разместить настоящее постановление на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Белогорского района Республики Крым в разделе - Муниципальные образования района, подраздел Зуйское сельское поселение (https://zuyskoe.rk.gov.ru/), а также на информационном стенде в здании администрации Зуйского сельского поселения Белогорского района Республики Крым по адресу: 297630, Республика Крым, Белогорский район, пгт Зуя, улица Шоссейная, 64.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Зуйского сельского совета –
Глава администрации Зуйского сельского поселения			        А.В. Домницкий

Приложение № 2 к Постановлению администрации
Зуйского сельского поселения № 740 от 18.12.2024

СПИСКИ ДЕПОРТИРОВАННЫХ ПО НАЦИОНАЛЬНОМУ
ПРИЗНАКУ ГРАЖДАН, НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ.
ПО ЗУЙСКОМУ СЕЛЬСКОМУ ПОСЕЛЕНИЮ (первоочередное получение жилья)

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Категория к которой относится гражданин
	Реквизиты
документа,
подтверждающего
отнесение
гражданина к
соответствующей
категории
	Страховой номер
индивидуального
лицевого счета
гражданина в
системе
обязательного
пенсионного
страхования
	Реквизиты
документа,
удостоверя-ющего
личность
	Дата
рождения
гражданина
	Адрес
места
жительства
	Дата
постановки
на учет
гражданина
	Состав семьи

	1
	Умерова
	Решиде
	Усеиновна
	Дочь депорт
	Справка о реабилитации
У-67
от 02.03.2018
	184-568-922 24
	28 14
314280
	17.07.1973
	Петрово, ул. Победы, 4
	22.12.2004
	Умерова Алиме, дочь

	2
	Абибулаева
	Венера
	Талятовна
	дочь депорт
	справка о реабилитации
Ю-4 от 16.02.
2016
	183-681-369-02

	паспорт 4614
489848
от 07.05.2014
	16.02.1970
	Литвиненково, ул. Житомирская, 18
	22.11.2006
	Абибуллаев Шевкет(сын)

	3
	Бурнашева
	Азиза
	Рефатовна
	Дочь депорт.
рожденная в депортации
	справка о реабилитации
Б-60 от 16.01.
2017
	185-471-505 90
	паспорт 39 14
060254
От 24.05.2014
	07.03.1951
	Зуя, ул.З.Космодемьянской, 41
	22.06.2005
	Бурнашев Ринат Наилевич – муж
Бурнашева Лилия Ринатовна (дочь)

	4
	Велиуллаев
	Шевкет
	Ремзиевич
	сын депорт
	справка о реабилитации
№ 99-В от 28.06.
2016
	183-668-201-98
	3914
271292
	10.06.1963
	Петрово, ул. Мира, 48
	26.04.2008
	Велиуллаев Шевкет Ремзиевич

Председатель Зуйского сельского совета – Глава администрации Зуйского сельского поселения					А.В. Домницкий
Приложение № 1 к Постановлению администрации
Зуйского сельского поселения № 740 от 18.12.2024

СПИСКИ ДЕПОРТИРОВАННЫХ ПО НАЦИОНАЛЬНОМУ
ПРИЗНАКУ ГРАЖДАН, НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ.
ПО ЗУЙСКОМУ СЕЛЬСКОМУ ПОСЕЛЕНИЮ (общая очередь)

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	примечание
	Реквизиты
документа,
подтверждающего
отнесение
гражданина к
соответствующей
категории
	Страховой номер
индивидуального
лицевого счета
гражданина в
системе
обязательного
пенсионного
страхования
	Реквизиты
документа,
удостоверя-ющего
личность
	Дата
рождения
гражданина
	Адрес
места
жительства
	Дата
постановки
на учет
гражданина
	Состав семьи

	1
	Джелилова
	Зульфира
	Мансуровна
	Дочь депорт
	А-1065 от 21.10.2016
	186-633-181 97
	39 14
612979
	04.01.1964
	Зуя, ул.З.Космодемьянской, 48
	17.10.2007
	Джелилов Энвер Нежимович, сын
Джелилов Ахтем Нежимович, сын

	2
	Усеинова
	Сание

	дочь депортированного
	У-450 от 06.07.2018
	186-1004-087-59
	39 14 024703
	05.01.1943
	Белогорский район, с. Литвиненково, ул. Мира, 20
	23.04.2009
	1

	3
	Чигиртма
	Зекие

	Дочь депортированной
	Ч-6 от 05.10.2015

	3922 689138
	25.01.1940
	г. Симферополь, ул. Ковыльная, 44, кв. 102
	07.12.2023
	1

Председатель Зуйского сельского совета – Глава администрации Зуйского сельского поселения					  А.В. Домницкий

image1.jpeg